necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 

SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, à empresa 

EMDETEC EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ Sob o nº 07.439.980/0001-72, com valor global de R$ 202.100,00 

(duzentos e dois mil e cem reais), declarada vencedora do certame, por ter 

apresentado menor preço, por ter sido este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 02 de junho de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba